ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от 20.09.2017г.

  №  1/5
с.Высокораменское
Об избрании секретаря Высокораменской сельской

Думы

Высокораменская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Избрать секретарем представительного органа муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области Холкину Марину Юрьевну, депутата сельской Думы.

2. Настоящее решение вступает  в силу с момента подписания.

Глава Высокораменского

сельского поселения                                                              С.С. Добровольский